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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer for
fødevarer på køl og frost. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer vedrørende opvarmning, herunder
korrekt brug af termometer - set funktionelt
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Gulve i produktionsområde på 1. sal fremstår flere
steder langs kanter og under inventar med sorte plamager af
snavs af ældre dato. Flere blæserskjolde i køleenheder i
produktionsområde på 1. sal og i barområde i stueplan
fremstår med sorte plamager af formodet skimmel. I
opvaskeområde og barområde i stueplan, ses der mindst 100
levende små sorte fluer - de ses flyvende i området, siddende i
lofter, på vægge, og på rent inventar og udstyr. Der ses på lofter
i områderne små sorte prikker af ekskrementer fra fluerne. Der



Halifax Trianglen

 

 

Trianglen 1, st

2100  København Ø

29938008

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-09-2023

er begge steder opsat fluefælder, men disse vurderes ikke tilstrækkelige. Kølerum i kælder fremstår omkring
køleaggregat og på underside af flere hylder med sorte plamager af formodet skimmel. Flere hylder og gulv i
kølerum fremstår med klistrede og snavsede plamager. Gulv i rum til postmix- og fadanlæg i kælder fremstår
flere steder klistret og snavset. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det - vi får gjort
rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Gulve i produktionsområde på 1.sal og i
opvaskeområde i stueplan, fremstår meget slidte omkring sokkel langs vægge. Belægningen er flere steder så
ødelagt at den hænger i flager. Der ses flere steder små pøle af beskidt vand, samt sorte plamager af formodet
skimmel, i hullerne hvor belægningen er ødelagt. Gulve i produktionsområde på 1.sal fremstår flere steder
under inventar med ødelagt belægning, især omkring hjul på inventar. Der ses også heri små pøle af beskidt
vand. Det vurderes at standen på gulvet forhindre en tilstrækkelig renholdelse af produktionsområdet. Der er
taget billeder af forholdet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det videre til chefen.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning, samt stikprøvevist kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, fra april 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


